DUATHLON 4 (10 - 13 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 600 M + ROWER OK. 3000 M (2 OKRAZENIA DUZE) + BIEG

Organizator:  Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

Data: 2021-08-21
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 1km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

B4SPGRT

INTELMGENTHE

ZAaWODY 5

FORTOWE

DUATHLON 4 (10 - 13 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 600 M + ROWER OK. 3000 M (2 OKRAZENIA DUZE) + BIEG OK. 300M, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SYGUA ALEKSANDER 154
2 GIERACH JAKUB 162
3 SYGUA KACPER 153
4 GIEJBATOW JULIA 36
5 MICHAEK UKASZ 164
6 YSIAK STANISAW 167
7 KLUCZYSKI PAWE 158
8 GIERACH GRZEGORZ 163
9 BK MATEUSZ 160
10 KOBUKOWSKI JAN 157
11 ANDREARCZYK BARTOSZ 156
12 ZYGMUNT KACPER 165
13 PACO BORYS 159
14 BUKOLT FILIP 152
15 FIEGEL JAN 155
16 CZYEWSKI ANTEK 151
17 SZYTTENHOLM GABRIEL 166
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CZAPIEWSKA MAJA
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Klub
KOLARSKI.EU TEAM
N-BIKE ACADEMY
KOLARSKI.EU TEAM

N-BIKE ACADEMY
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
N-BIKE ACADEMY
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ

FCNBFCNBP
SMASHING PPKINS

FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ

START BYDGOSZCZ

M-scowos¢
MICHAOWICE
NIEMCZ
MICHAOWICE
KAMPINOS
OSIELSKO
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
MKOWARSKO
BYDGODZCZ
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

Kraj
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
KOBIETY
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL MEZCZYZNI
POL KOBIETY
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TRIATHLON POLSKA il

M. kat K/M 0.6km

1 M1 00:01:13
2 M2 00:01:26
3 M3 00:01:22
1 K1 00:01:23
4 M4 00:01:25
5 M5 00:01:28
6 M6 00:01:33
7 M7 00:01:36
8 M8 00:01:39
9 M9 00:01:39
10 M 10 00:01:58
11 M11 00:01:50
12 M12 00:01:56
13 M13 00:01:37
14 M 14 00:02:01
15 M 15 00:02:39
16 M 16 00:02:12
2 K2 00:02:07

Netto
00:08:11.95
00:08:23.25
00:08:38.70
00:08:45.55
00:08:51.40
00:09:11.10
00:09:40.35
00:09:48.25
00:09:56.05
00:10:10.65
00:10:39.00
00:10:39.60
00:10:59.25
00:11:03.20
00:11:39.70
00:12:38.40
00:12:49.50
00:13:37.05

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:08:13.55
00:08:24.75
00:08:40.50
00:08:47.05
00:08:53.30
00:09:12.55
00:09:42.15
00:09:50.15
00:09:58.55
00:10:12.75
00:10:40.80
00:10:41.95
00:11:01.50
00:11:05.25
00:11:42.20
00:12:40.65
00:12:51.90
00:13:38.95

min/km

4:05
4:11
4:19
4:22
4:25
4:35
4:50
4:54
4:58
5:05
5:19
5:19
5:29
5:31
5:49
6:19
6:24
6:48

1/1

km/h

14.7
14.3
13.9
13.7
13.6
131
12.4
12.2
1211
11.8
11.3
11.3
10.9
10.9
10.3

9.5

9.4

8.8



